
 

■ＳＣ-Ｗｅｂサービス新メニュ-追加のお知らせ 

 

平素は山陰信販発行のクレジットカードをご利用いただき誠にありがとうございます。 

2023年 7月 7日より、ＳＣ-Ｗｅｂサービスに下記の新しいメニューを追加いたしました。 

 

・ご利用可能枠・残高照会 

・ご契約内容照会 

・ショッピング利用限度枠変更 

・カード紛失盗難届 

・お届け内容変更 

 

ＳＣ-Ｗｅｂサービスは夢わくわくポイント・ＥＣＯポイントプレゼントなどお得で便利なサービス

となっております。まだ登録されていないカード会員様は、この機会にぜひご登録ください。 

ご登録はコチラ 

（https://www.san-inshinpan.co.jp/contents/scweb/index.html） 

 

 今後も、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

2023年 7月 

山陰信販株式会社 

 

 

 

 

 ＳＣ-Ｗｅｂサービス・メニュー追加のお知らせ 

https://www.san-inshinpan.co.jp/contents/scweb/index.html

